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Avrupa teröre yataklık yapıyor
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ABONE OL      

Almanya’ya 4 bin 500 teröristin dosyasını verdik. 6 dosyayı neticelendirdiler. Almanya’da
terör örgütüne bir yılda 13 milyon euro yardım toplanmış. Sadece Almanya değil Batı
teröre yataklık yapıyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan gezisi öncesinde Ankara Esenboğa Havalimanı'nda
basın toplantısı düzenledi. Erdoğan özetle şunları söyledi:
 ARTIK UYGULAMA İSTİYORUZ: (Almanya Dışişleri Bakanı'nın ziyareti) Yaptıkları görüşmelerde
terörle mücadeleyi hep ifade ediyorlar. Ama artık biz bu ifadelere sıcak bakmıyoruz. Uygulama
istiyoruz. 4 bin dosyanın numarasını MİT'de olan kayıtlarını daha önce Sayın Şansölye'ye verdim. 5-6
ay kadar önce İstanbul'da yaptığımız görüşmede bu dosyaların sayısının 4 bin 500 olduğunu ifade
etti. Şimdi Alman parlamentosunda 6 dosyanın neticelendirildiğine dair kendi ifadeleri var. Ancak
dün (önceki gün) gelen heyetin içinden bir arkadaş 90 dosyanın neticelendirildiğini ifade etti.
Kendileri de meseleyi yadırgadı. Çünkü sağlam tutmuyorlar.
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 13 MİLYON EURO YARDIM: Kendilerinin istihbarat örgütünün, bu terör örgütüne (PKK) 1 yılda
toplanan parayla ilgili belgeyi gösterdim. 13 milyon euro toplamışlar. Alman maliyesi bu konularda
çok hassastır. Bir derneğin nereden, ne gibi mali destek aldığını çok iyi takip eder. Ama duyarsız
kalınmasını anlamakta zorlandık. Gerçekler ortadayken bu terör örgütüne yardım ve yataklık
yapmayın.

"Batı teröre yataklık yapıyor"

Pakistan'daki FETÖ'cülerin sınır dışı edilmesi ve idam konusu

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/bati-terore-yataklik-yapiyor
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/pakistandaki-fetoculerin-sinir-disi-edilmesi-ve-idam-konusu


 BUMERANG ÖRNEĞİ: Bu işi bu kadar gevşek tutarsanız yarın bumerang gibi dönecektir, Almanya'yı
da vuracaktır. Sadece Almanya değil Batı teröre yataklık yapıyor. Bir taraftan PKK'yı terör örgütü ilan
edeceksiniz, bir taraftan örgüt mensuplarına müsamaha ile bakacak, örtülü veya örtüsüz destek
vereceksiniz. Bu nasıl dostluk, samimiyet, dürüstlük?

 TERÖRÜN MERKEZİ: Belçika şu anda bu işin merkezi. Sadece PKK değil, FETÖ'nün de önemli
merkezi. O kadar camilerimiz kundaklanıyor, kimsede duyarlılık söz konusu değil. Belçika AB
parlamentosunun da olması hasebiyle önem arz ediyor. Diplomatların sirkülasyonun en yoğun
olduğu ülke. Çok daha hassas olması lazım. Kısa süre önce terör eylemiyle karşı karşıya kaldılar.
Devamı gelir. Bu işe duyarsız kaldılar.

Mursi'nin idam kararının bozulması

El Bab operasyonu

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/mursinin-idam-kararinin-bozulmasi
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 AVRUPA'YI DİNLEMEYİZ: (İdam tartışmaları) Demokrasi milletin talebine saygı duymaktır. Şimdi
milletin böyle bir talebi var. Bu talebe parlamento uyarsa ben onarım. Milletimizden de onayını üst
düzeyde alırız. Millet bunu onadıktan sonra Avrupalı şunu demiş, bunu demiş bizi ilgilendirmez.
Dünyanın çoğunluğunda hâlâ idam var. Kimse bize bu noktada ders vermeye kalkmasın. En son
Başkanlık ile yönetilen Belarus'a gittik. Başkan "Ülkemde bu sistem gayet iyi çalışıyor ve suç oranları
düşüktür, millet de memnun" dedi. Belarus Başkanı'na da sürekli Batı, diktatör diye saldırıyor. Bir
yerde huzur, barış varsa, ekonomi iyi gidiyorsa batı hemen saldırıyor. İşte ABD'de olanları
görüyorsunuz. İstedikleri başkan olmadı diye, Trump'a nasıl saldırdıkları ortada.

'Mursi ve arkadaşları serbest bırakılmalı'
"(Mursi'nin idam kararının bozulması) Bunu olumlu gördüm dersem, herhalde çok ciddi sözde rüşvet
olur. Zira atılan adım dürüst değildi. Bu insanlar 3 yıldır içeride. Hepsi mağdur durumda. Bundan
sonra müebbet hapis diyorlar. Ne yazık ki demokrasiyi savunduklarını söyleyenler, hep bunların

"Başkanlık ya da Cumhurbaşkanlığı sıkıntı değil"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/baskanlik-ya-da-cumhurbaskanligi-sikinti-degil


yanında yer aldılar, kırmızı halılarıyla bunları karşıladı. Mursi ve arkadaşları için adil süreç
işletilmemekte. Onlara karşı sadece yeniden yargılama yolunun açılması değil, bir an önce serbest
bırakılmaları asıl olandır."

'Cumhurbaşkanının partiyle bağı olmalı'
"(Cumhurbaşkanı'nın partisiyle bağının kesilmesi) Bir Cumhurbaşkanı'nın partisiyle ilişiğinin
kesilmesi ülkedeki aktif yapı için zafiyet getirir. Sayın Bahçeli'nin ifade ettiği şekliyle,
Cumhurbaşkanlığı sistemine bu şekilde girildiği anda partiden ilişiğinin kesilmesi doğru
olmayacaktır. Partisiyle beraber bu yolu yürümesi, süreci işletmesi hem partisini, hem
Cumhurbaşkanını güçlü kılacak ve çok daha kararlı, dayanışma içinde adımlar atılmış olacak."

"Pakistan'ın FETÖ kararı çok önemli"
"(Pakistan'ın FETÖ'ye sınırdışı kararı) Bunlar bizim için memnuniyet vericidir. Örgüt ülkeden
defedildikten sonra mağduriyet oluşmaması için elimizden gelen çabayı göstereceğiz. Pakistan'la
ilgili olarak Maarif Vakfımız gerekli tedbirleri almış vaziyette. Çalışmalar başladı. Oradaki bütün FETÖ
yetkililerini aileleriyle beraber yurtdışı etmeleri Pakistan'ın bu işi ne kadar önemsediğini gösterir ve
dünyadaki FETÖ okullarına veya değişik etkinliklerine çok önemli bir cevaptır, telkindir. Öyle
zannetiyorum ki diğer ülkeler de buradan nasibini alacaktır. Bunda herhangi bir endişem zaten söz
konusu değil."

'Menbiç'ten bugün yarın çıkacaklar'
"(PYD'nin Menbiç'ten çıkması) Menbiç'te de koalisyon güçlerinin başta ABD olmak üzere verdikleri
söz, bugün yarın o da fazla sürmeyecek. PYD/YPG'nin doğuya gitmesi söz konusuydu. Bu sözlerini
gerçekleştireceklerini ifade ettiler. Biz de şimdi o sözün gerçekleşeceğini ümit ediyoruz. (El Bab
operasyonu) ÖSO, bizim özel kuvvetlerimiz desteğiyle 2 kilometre mesafede kuşatmayı yürütmekte.
Çok zaman kaybetmeden El Bab süreci tamamlanacaktır."
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